
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 5

DETERMINAZIONE

Oggetto: PROROGA INCARICHI A TEMPO DETERMINATO  
PER ATTIVITA’ DI ASSISTENZA PRIMARIA A PRESTAZIONE 
ORARIA - GIA’ CONTINUITA’ ASSISTENZIALE - PRESSO IL  
DISTRETTO VCO - MEDICI DIVERSI - FORMALIZZAZIONE E 
PROVVEDIMENTI CONNESSI E CONSEGUENTI.

PERIODO 01.05.2025-30.04.2026



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 5

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 5

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

DATO ATTO che nell’ambito dell’Assistenza Primaria a prestazione oraria - già Continuità 
Assistenziale - del Distretto VCO prestano attività, con incarico a tempo determinato con 
scadenza il 30/04/2025, i sotto-indicati medici:

AIROLDI CHIARA
AMEDEO MATTEO
BAGINI FEDERICA
BAJ ANDREA
BELLIA MATTEO
BISSATTINI FRANCESCO
BOLAMPERTI FILIPPO MARIA
BOSSALINI GAIA
BURGENER ALESSIA
CASERIO FRANCESCA
CERUTTI ESTER
CIAMPANA VALENTINA
CIAMPARINI CAROLA
DE FRANCISCIS BENEDETTA
DI DIO GABRIELE
DISABATO MICHELA
DOMINGUEZ PILAR
FEDELI SIMONE
FERRERO PAOLO
FILIPPINETTI CLAUDIA
FONZARI IGOR
FRANZOSI NICOLO'
GABBANI ILARIA
GALLO CHIARA
GOZZI DANIELE
LA MONACA FRANCESCO
MAGGETTO FEDERICA
MAGANUCO CARMELA
MHAMMED MARCO
MINGHINI ANDREA
NICO PIERGIUSEPPE
NICOSIA ANTHONY
PAPA GIULIA CATERINA
PEDRIALI DANNY
PELLIZZON AMEDEO
PERETTI ANDREA
PINAREL STEFANO
PROVERA ANDREA
RAGAZZINI ANDREA
RAMONI DAVIDE



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 5

SCALERA COSIMO
SCAGLIONE SERGIO
SERAFINI PAULA REGINA
SGUEGLIA ALICE CLARA
SKIBCHYK YULIIA
STOJANOV MARJAN
SUSINO SALVATORE
TASEVA - STOJANOVA KRISTINA
TIPALDI ANNAGIULIA
TORGANO LARA
UDERZO GLORIA
UDERZO STEFANO
VARANO PAOLA
VIVIRITO ANDREA
BOZZA MONICA

RILEVATA la necessità di procedere alla proroga degli incarichi di cui sopra per il periodo 
dal 01/05/2025 al 30/04/2026, salvo termine anticipato nel caso di copertura a tempo 
indeterminato, al fine di garantire la prosecuzione della regolare attività del Servizio, 
sussistendo le stesse esigenze presenti al tempo dei conferimenti; 

RICHIAMATE le note Regione Piemonte n. 25804 del 12/11/2013 e n. 3323 del 
18/02/2015, con le quali sono state impartite disposizioni applicative dell’A.I.R. per la 
Continuità Assistenziale, precisando che gli incarichi temporanei in essere vanno rinnovati 
prima dell’utilizzo della graduatoria di disponibilità aziendale valida per l’anno di 
riferimento;

RICHIAMATI ALTRESI’ l’A.C.N. 4 aprile 2024 e la D.G.R. Piemonte n. 37-5285 del 
29/01/2013 (A.I.R. Continuità Assistenziale);

DATO ATTO che gli oneri derivanti dalla adozione del presente atto, riferendosi ad unità 
già in servizio, non determinano spesa aggiuntiva e trovano copertura attingendo dal 
budget assegnato per la gestione del Servizio; 

PRECISATO che gli incarichi vengono conferiti fatte salve le verifiche in tema di requisiti 
e incompatibilità ex A.C.N. 4 aprile 2024;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 5

DETERMINA

1) DI FORMALIZZARE la proroga, per il periodo 01/05/2025-30/04/2026, degli incarichi 
a tempo determinato di Assistenza Primaria a prestazione oraria - già Continuità 
Assistenziale - del Distretto VCO in capo ai medici in premessa indicati per le 
motivazioni e nel rispetto delle disposizioni tutte esplicitate in narrativa; 

2) DI PRECISARE che i suddetti incarichi potranno avere termine anticipato in caso di 
copertura a tempo indeterminato, e che sono fatte salve tutte le verifiche in tema di 
requisiti e incompatibilità ex A.C.N. 4 aprile 2024;

3) DI PRECISARE ALTRESI’ che gli incarichi attengono al Distretto VCO nella sua 
interezza;

4) DI DARE ATTO che gli oneri derivanti dall’adozione del presente atto, riferendosi ad 
unità già in servizio, non determinano spesa aggiuntiva e trovano copertura 
attingendo al budget assegnato per la gestione del Servizio; 

5) DI INCARICARE gli uffici preposti per le incombenze conseguenti il presente 
provvedimento.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-04-18T07:47:52+0000
	Paolo Borgotti




